
平成27年９月１日

保護者 各位

高岡市立牧野小学校

校長 岩坪 智恵子

増築工事に伴う児童の登校の安全確保について（お願い）

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新館増築工事に伴い、朝、多数の児童が前庭側道路を通って登校することとなり

ます。そのため、児童の登校時間帯は、前庭側道路における車での通行をできる限り、ご

遠慮していただきますようお願い申し上げます。特別の事情により車でお子さんを送迎さ

れる場合は、学校から少し離れた安全なところで停車されますようお願いいたします。つ

きましては、児童の安全確保に十分にご配慮願います。

記

○ 児童玄関の開錠時刻は、午前７時45分です。安全上、登校が早くなりすぎないように

お願いいたします。

○ 前庭への乗り入れは危険です。けが、病気等で、児童を車で迎えに来られた場合は、

できる限り学童横駐車場に駐車し、玄関でお待ちください。

工事関係者駐車場相撲場

学

童 工事関係者駐車場 歩
職員臨時駐車場 道

工事事務所

[児童通路] [児童通路]
[児童通路]

［
児
童

特 通
別 路
教 ］
室 給食室
棟

正面玄関 児童玄関 児童玄関
２､４､６年 １､３､５年

工事区画のため立入禁止


